МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛОБНЯ

РЕШЕНИЕ

	29 декабря 2025г.
	г.Лобня ул.Ленина д.21
	№ 2

	(дата)
	(место проведения)

О форме, тексте и числе изготавливаемых бюллетеней
для голосования по избранию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии
города Лобня

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии от «29» декабря 2025 года территориальная избирательная комиссия города Лобня.

 РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования по избранию заместителя председателя ТИК города Лобня (образец прилагается) и изготовить бюллетени в количестве 10 штук.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 	       _______________          М.Г.Хортова
					                                     (подпись)	                     (инициалы, фамилия)
Секретарь территориальной
избирательной комиссии 	       _______________          М.С.Кузьмин
					                                     (подпись)	                     (инициалы, фамилия)
[bookmark: _GoBack]